
) 

) 

wf JT GNiLNY JABLONNA 
":';.5-110 Jabłonna 

:\lodlińska UI2 

W.0050.42.2015 

ZARZĄDZENIE NR 42 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 23 marca 2015r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna 

w rejonie ulicy Ekołogicznej we wsi Chotomów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2013 poz. 594 z późno zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2015 poz. 199) Wójt Gminy 

Jabłonna zarządza, co następuje: 

§l 

l. uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna w rejonie ulicy Ekologicznej we wsi 

Chotomów rozpatruje się w sposób określony w załączniku nr l do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik nr l - rozstrzygnięcie Wójta Gminy Jabłonna 

w sprawie rozpatrzenia uwag. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



- - Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 42 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 23 marca 2015r. 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Jabłonna w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 17 pkt. 12 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzermym, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzermego gminy 
Jabłorma w rejonie ulicy Ekologicznej we wsi Chotomów 

l. I 09.03.2015 

Zaniechanie dalszych prac nad projektem planu 
w rejonie ul. Ekologicznej w Chotomowie 

uchwałodawczej i podjęcie 
przez RG uchwały naruszają przepisy ustawy o 
planowaniu przestrzennym i rozporządzenia w 
sprawie warunków technicznych jakim Cały obszar 

planu 
MN,KDD 

• 

• 

• 

o 

Podjęcie uchwały nie skutkuje jeszcze 
naruszeniem przepisów, analiza 
przeprowadzona wykazała moZliwość zmian 
obowiązującego planu. 

Wniosek w kompetencji Rady Gminy 
Jabłonna 

rJ!~ r' 


